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星报讯（记者 王涛） 昨日，大雨丝毫

没有影响广大考生和家长的热情，在中科

大水上报告厅举行的部委属高校咨询会异

常火爆，广大考生和家长纷纷冒雨前往咨

询，仔细了解目标高校的招生细节问题。

记者冒雨赶往现场进行采访，并为考

生们收集整理了数十所高校的预测投档

线。在采访中，有高校招生老师向记者“诉

苦”：其实预测投档线有弊端，因为每年学

生报考的情况都不一样，这对投档线的影

响非常大，所谓的预测，只是根据往年的情

况对比出来的结果，有可能比较准确，也有

可能偏差很大，预测得太高，容易让考生望

而生畏，预测得太低，容易误导考生填报志

愿失败。

所以，本报也在此提醒广大考生，预测

投档线，只能作为参考，广大考生还是应该

参照自己的考试成绩和全省排名综合考

虑，再仔细查阅心仪院校近3年来在皖招生

的分数情况进行对比，慎重填报志愿。

部分重点高校预测投档线供您参考

◆北京化工大学

预测投档线：理科高于一本线 30 分，文科高

于一本线20分左右有希望。

◆北京科技大学

预测投档线：理科高于一本线 60 分，文科高

于一本线20分左右有希望。

◆北京林业大学

预测投档线：理科高于一本线 50 分，文科高

于一本线40分左右有希望。

◆北京理工大学

预测投档线：理科高于一本线100分，文科高

于一本线35分左右有希望。

◆北京航空航天大学

预测投档线：理科全省前 1000 名以内有希

望，文科只招4个人，变数较大不好预估。

◆大连理工大学

预测投档线：理科高于一本线90分左右有希

望，文科没有招生。

◆ 电子科技大学

预测投档线：理科高于一本线70分左右有希

望，文科只招少量几名学生，不好预估。

◆河海大学

预测投档线：理科高于一本线 70 分，文科全

省排名2500名以内有希望。

◆华北电力大学

预测投档线：理科高于一本线 80 分，文科高

于一本线50分左右有希望。

◆华东理工大学

预测投档线：理科全省排名 5000 名以内，文

科高于一本线30分左右有希望。

◆重庆大学

预测投档线：理科高于一本线 70 分，文科高

于一本线30分左右有希望。

◆北京交通大学

预测投档线：理科高于一本线80分左右有希

望，文科没有招生。

◆北京邮电大学

预测投档线：理科一本线上都可以试试，文

科全省1000名左右有希望。

◆ 东北财经大学

预测投档线：理科高于一本线 70 分，文科高

于一本线40分左右有希望。

◆ 东南大学

预测投档线：理科高于一本线100分，文科高

于一本线50分左右有希望。

◆复旦大学

预测投档线：理科高于一本线130分，文科高

于一本线80分左右有希望。

◆哈尔滨工业大学

预测投档线：理科高于一本线100分，文科高

于一本线30分左右有希望。

◆华东师范大学

预测投档线：理科高于一本线 80 分，文科高

于一本线60分左右有希望。

◆兰州大学

预测投档线：理科高于一本线 60 分，文科高

于一本线30分左右有希望。

◆南京大学

预测投档线：理科高于一本线120分，文科高

于一本线70分左右有希望。

◆南京航空航天大学

预测投档线：理科高于一本线 90 分，文科高

于一本线40分左右有希望。

◆南京邮电大学

预测投档线：理科一本线上都可以试试，文

科高于一本线30分左右有希望。

◆南开大学

预测投档线：理科高于一本线110分，文科高

于一本线60分左右有希望。

◆ 上海财经大学

预测投档线：理科高于一本线100分，文科高

于一本线70分左右有希望。

◆上海交通大学

预测投档线：理科全省排名200名左右，文科

高于一本线70分左右有希望。

◆石河子大学

预测投档线：一本线以上都可以试试。

◆首都师范大学

预测投档线：理科一本线以上可以试试，文

科高于一本线30分左右有希望。

◆四川大学

预测投档线：理科高于一本线 70 分，文科高

于一本线50分左右有希望。

◆苏州大学

预测投档线：理科高于一本线 70 分，文科高

于一本线50分左右有希望。

◆天津大学

预测投档线：理科高于一本线 90 分，文科高

于一本线50分左右有希望。

◆同济大学

预测投档线：理科高于一本线 110 分左右有

希望，文科招的人比较少，不好估计。

◆武汉大学

预测投档线：理科高于一本线100分，文科高

于一本线60分左右有希望。

◆武汉理工大学

预测投档线：理科高于一本线 50 分，文科高

于一本线20分左右有希望。

◆西安交通大学

预测投档线：理科高于一本线100分，文科高

于一本线40分左右有希望。

◆西南财经大学

预测投档线：理科高于一本线 50 分，文科高

于一本线50分左右有希望。

◆西南交通大学

预测投档线：理科高于一本线 70 分，文科高

于一本线20分左右有希望。

◆厦门大学

预测投档线：理科高于一本线 90 分，文科高

于一本线60分左右有希望。

◆浙江大学

预测投档线：理科高于一本线120分，文科高

于一本线80分左右有希望。

◆中国传媒大学

预测投档线：理科高于一本线 70 分，文科高

于一本线50分左右有希望。

◆中国民航大学

预测投档线：理科超过一本线可以试试，文

科高于一本线30分左右有希望。

◆ 中国农业大学

预测投档线：理科高于一本线 60 分，文科高

于一本线30分左右有希望。

◆ 中国人民大学

预测投档线：理科高于一本线110分，文科高

于一本线80分左右有希望。

◆ 中国政法大学

预测投档线：理科高于一本线 90 分，文科高

于一本线60分左右有希望。

◆中南大学

预测投档线：理科高于一本线 80 分，文科高

于一本线40分左右有希望。

◆中山大学

预测投档线：理科高于一本线 90 分，文科高

于一本线60分左右有希望。

◆中央财经大学

预测投档线：理科高于一本线100分，文科高

于一本线60分左右有希望。

◆中央民族大学

预测投档线：理科高于一本线 50 分，文科高

于一本线40分左右有希望。

安徽警官职业学院
2014年招生答考生及家长问

一、学院是一所什么样的学校？有何
办学特点？

答：我院是安徽省唯一的以培养法律

专业等综合性应用性人才为主的全日制公

办高等院校，是一所拥有优良传统和光荣

历史的政法类高等学府。我院实行严格的

警务化管理，新生入学后着统一的人民警

察学员制服，多年来学院严格的管理得到

教育主管部门、社会及广大学生家长的一

致好评。

二、学院2014年招生计划及专业？
答：我院2014年秋季在全国13个省、

市计划招生 3000 人，其中省内普招计划

2834 人（含已招收的自主招生计划 270

人），省外计划166人。招生专业有法律事

务、法律文秘、书记官、社区管理与服务、心

理咨询、刑事执行、司法警务、会计、国际贸

易实务、行政管理、劳动与社会保障、计算

机网络技术、物流管理、新闻采编与制作、

应用英语等15个专业。

三、学院近两年安徽省文、理科录取分
数线各为多少？

答：2012年我院高职批次录取文科最

低分392分，理科最低分为277分。2013

年我院高职批次录取文科最低分326分，理

科最低分为273分。

四、学院有哪些特色专业？
答：法律事务专业是省级教改示范专

业。法律文秘、刑事执行、心理咨询、行政

管理、新闻采编与制作是省级特色专业，近

两年来我们还紧紧围绕就业市场的需求，

相继举办了就业前景较好的计算机网络技

术、会计、书记官等专业。

五、学院录取新生有什么要求？
答：1.本着公平、公开、公正原则，在省

教育招生考试院统一划定的录取分数线

上，按专业计划综合衡量考生德智体美，由

高分到低分依次择优录取。2.体检标准执

行普通高校招生体检工作指导意见》的有

关规定。3. 录取时无男女生比例限制。4.

应用英语专业要求高考英语单科成绩不低

于80分。

六、学院的收费标准？
答：计算机网络技术3900元/人/年；其

他专业：3500元/人/年，学生住宿收费标准

为：4 人间 1000 元/人/年，6 人间 800 元/

人/年，8人间600元/人/年。具体收费标准

均由物价部门统一核定。

七、学院有哪些助学措施？
答：新生家庭确有经济困难的，可在接

到录取通知书后在当地办理生源地国家助

学贷款。家庭困难学生可申请助学金和励

志奖学金，品学兼优学生还可申请国家奖

学金。

八、学院毕业生就业情况怎样？
答：我院十分重视毕业生就业工作。

学院设有专门的就业指导机构，拥有稳定

的就业推荐渠道，多年来先后向公、检、法、

司等各级国家机关和企、事业单位等社会

各行业输送了大批优秀毕业生。我院近10

年的毕业生就业率始终在90%以上。

九、学院继续教育是如何开展的？
答：新生入学后，学院将组织学生参加

法律或其他专业的本科自学考试；学生还

可参加全省统一的“专升本”考试。我院还

与天津理工大学合作举办项目管理、新闻

学、社会工作专业本科自学考试，与中南大

学合作举办网络远程本科教育。此外，中

国政法大学安徽函授站也设在我院。

招生咨询电话：0551-62233692
62233386

学院网址：http://www.ahjgxy.com
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计划数

安徽
文史

400

45

100

50

110

140

140

40

95

75

60

60

85

70

40

1510

安徽
理工

174

20

50

20

80

70

60

100

65

55

130

60

90

50

30

1054

省外

96

20

30

20

166

自主
招生

125

145

270
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